

گزارشی از راه پیمائی روز جهانی کارگر در سیدنی - استرالیا



در گرامی داشت اول ماه مه ، روز همبستگی جهانی کارگران ، در سیدنی - استرالیا نیز همانند دیگر کشورها فعالان کارگری و طرفداران این طبقه جهانی مبادرت به تجمع و راه پیمایی کردند. بر طبق یک سنت دیرین در استرالیا ، اولین یکشنبه ماه مه به عنوان روز کارگر گرامی داشته می شود. به همین دلیل هم در تاریخ سوم مه ، جریانات و سازمان های سیاسی و چپ استرالیایی و دیگر ملیت های ساکن در این شهر (ایران - ترکیه - عراق و...) اقدام به راه پیمائی و جشن و پایکوبی کردند.

تظاهر کنندگان ابتدا در "تاون هال" سیدنی در مرکز شهر گرد آمده و پس از عبور از چندین خیابان در "یلمور پارک" مبادرت به تجمع نمودند. در این زمان نمایندگان برخی از جریانات کارگری و سیاسی سخنرانی کردند. اتحادیه های کارگری که بیشترین نیروهای شرکت کننده در مراسم را به خود اختصاص داده بودند ، سخنرانی ها و شعار های خود را بیشتر در حمایت از حزب کارگر و علیه سیاست های ضد کارگری دولت فدرال یعنی لیبرال ها معطوف کرده بودند. برخی از شعارهایی که از سوی جمعیت تظاهر کننده بیشتر سر داده می شدند عبارت بودند از: "کارگران متحد، ما هرگز شکست نمی خوریم!"، "یک راه حل: انقلاب! کدام راه حل؟ انقلاب!" همچنین شعارهایی علیه نخست وزیر استرالیا - تونی آبوت و سیاست های راست و ضد مردمی دولت داده می شد.

هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سیدنی نیز در این مراسم شرکت کرده و اطلاعیه های سازمان به مناسبت اول ماه مه، به زبان فارسی و انگلیسی (به تعداد زیادی) را پخش کردند که مورد استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت. از آن جا که سمبل های موجود در آرم سازمان با وضوح تمام رادیکالیسم در مبارزه طبقاتی را به نمایش میگذارد، همواره آرم چریکهای فدایی خلق ایران مورد توجه مردم قرار گرفته و در این تظاهرات نیز بسیاری برای گرفتن عکس از آرم مراجعه و سنوآل می کردند و یا از زاویه های مختلف در حال گرفتن عکس از آرم سازمان بودند. در یک مورد هم یک خانم بلغاری در حالی که می گفت "من در بلغارستان دوستان ایرانی دارم که مطمئنم با دیدن عکس این آرم خوشحال خواهند شد" اجازه گرفت تا از آرم سازمان عکس بگیرد. در جریان این راه پیمایی برخی از ایرانیان نیز با مراجعه ، سنوآلاتی در رابطه با تحلیل ها و مواضع سازمان در مورد رویدادهای گوناگون کردند که به آن ها پاسخ داده می شد.

با ایمان به پیروزی راهمان

هواداران چریکهای فدایی خلق ایران در سیدنی - استرالیا

سوم مه ۲۰۱۵